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   Reede, 30. juuli 2021
  

    

                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Jõhvi ja Jõhvi Petlemma Metodistikoguduse pastor ARTUR PÕLD; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                 Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlust – JUMALA TÖÖTAMISE MEETOD; kl 10.45 Uudistesaade PIIBEL MAAILMAS: Piibliuudiseid laiast maailmast vahendab PIRET RIIM
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab TAAVO LIGE; kell 11.30 JÄRJEJUTT: HELMI PÕLLU romaani “SÕDURIKAST” loeb VALVE REHEMA
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA ja TEATED; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: JUMAL VALIB NAGU SOOVIB. Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            EENOKI PÕLVKOND: OODATES JUMALA JUHTIMIST. Oma värvika loo õpipoisist kirikuõpetajaks sirgumiseni jagab EELK Maarja-Magdaleena koguduse vaimulik AIVO PRÜKK ja teda usutleb ametivend EENOK HAAMER
   
                Kell 14            LÄBI IISRAELI: JERUUSALEMMA BUSSIJAAM ja ROMEMA linnaosa on seekordseks reisisihiks. Teejuhtideks on HELI METSALA ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA tutvustus 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16           MUUDETUD ELUDE LOOD: ANONÜÜMNE ALKOHOOLIK. Saate külaline oli 28 aastat alkohoolik. Elades lõpuks tänaval, liitus ta AA-grupiga. Tänaseks 12 aastat kaine, jagab ta oma lugu. Saatejuht on LIIS BORISSENKO
   
                Kell 17            TEATED; kl 17.05 TIMO LIGE vaimulik mõtisklus: kl 17.15 PIIBEL MAAILMAS: Piibliuudiseid vahendab PIRET RIIM; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke 1.kirjast korintlastele loeb AARE VILU; kl 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab TAAVO LIGE
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 HELMI PÕLLU romaani “SÕDURIKAST” loeb VALVE REHEMA
   
                Kell 19            LOOJA JA LOOMING: BLUES - MAAILMA HELGEMAKS LAULMISE MUUSIKA.       RAUL UKAREDA ütleb, et tal on õnne olla bluusikitarrist. Raul on tuntud, sel nädalavahetusel juba 27ndat korda toimuva, Baltimaade suurima bluusifestivali – Augustiblues, kauaaegse korraldajana. Vähem on teada, et Rauli viisteist aastat usulisi otsinguid, on päädinud pühendunud katoliiklusega. Vestlust juhatab JUSTINUS KIVILOO
   
                Kell 20            RAAMATUTUND: LOUISE VERNON'i raamatut "VÕÕRAD MAAL" tutvustavad selle tõlkija JAANUS-JANARI KOGERMAN ja saatejuht MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 21            Loeb AINO LILLEMETS lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning seejärel RAADIOKANTSEL: HARRI HAAMERi jutluse – ARMULISEST JUMALAST, loeb  kuulajatele EENOK HAAMER
   
                Kell 22            UUED RÜTMID: MIRJAMI ja MOOSESE LAUL. Piibli ühest võidukaimast laulust kõnelevad Türi Misjonikoguduse ülistusmuusikud Liliana ja Neemo Raasik.
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 PIIBEL MAAILMAS; 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                Kell 24            JUMALA VAIMU RADADEL: MÕJUKAS KIRJUTAJA IRENAEUS. Teise sajandi usumehest kõnelevad saates ALLAN KROLL ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 1       öösel            KUS ON KASVUKOHT: APOLOGEETIKA. Stuudios on Kõrgema Usuteadusliku Seminari õppejõud JAKOB REMMEL. Vestlust juhib MIKAEL RAIHHELGAUZ.
   
              Laupäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,     kl 6 Lugemine,     kl 6.45 Piiblivõti  
  
NB! Suvekuudel kõlavad Pereraadios valdavalt kordussaated!
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